

Utklipp av: Håugesund
Dagblad
14-01-05 10/10.79

Moralsk opprustning til China?

Franch Buchman og det internasjonale teamet i Caux invitert av dr. Chen Li-Fu, medlem av Kanton-regjeringen

Den første kunngjøring som er blitt gitt av et kinesisk regjeringsmedlem siden den amerikanske kvitboka, ble lest opp på verdenskonferansen for M.R.A. her i dag. Kunngjøringen var fra dr. Chen Li-fu, minister i Kanton-regjeringen, og den ga uttrykk for hvor viktig det er med et ideologisk hjelpeprogram for China.

«De tragiske begivenheter som dere ser i China i dag, er ikke noe annet enn en forsmak på hva som sikkert vil komme i land etter land over hele verden hvis ikke M.R.A.s inspirerte ideologi vinner fram hurtig og effektivt», sa dr. Chen.

«La China være et eksempel for alle. Uten en fullstendig hjertets forvandling vil endog de nasjoner som nå føler seg trygge, komme til å følge i våre fotspor».

«Det er framleis tid» fortsatte dr. Chen, «til at Amerika, China og de andre demokratier kan arbeide sammen på et moralsk grunnlag for å redde dette landet fra å forsvinne bak jernteppet, og dermed forhindre en fryktelig ulykke for Asia og resten av verden. For å kunne gjøre det må vi heve oss opp på et nytt plan. Vi trenger å komme vekk fra fortidens skygger. Vi trenger å begynne forfra igjen, åpent, ærlig og praktisk. Vi trenger alle å bli annerledes, å bli forvandlet. Og med forvandling som grunnlag kan det bygges opp en ny politikk for det fjerne Østen».

«Jeg ønsker å sette denne fram i følgende tre konkrete forslag:

1. De Forente Staters regjering oppnevner en kommisjon for å forhandle åpent med kinesiske ledere på det sted i China som amerikanerne finner passende.

2. I den kinesiske delegasjon ved denne konferanse inkluderes de fedrelandsvenner som alltid har kjempet for Chinas frihet.

3. De amerikanske og kinesiske ledere utarbeider sammen — ved konferansebordet — en felles aksjonsplan, økonomisk og militær. Den tar opp Kinas mest skrikende behov innenfor rammen av en bredere sikkerhet for Østen som det hele».

Den eneste måten å unngå ødeleggelse på er å begynne å leve ut en overlegen ideologi i dag. Ingenting annet vil nytte. Vi i China vil imidlertid kjempe videre. Vi vil ikke gi fra oss håpet. Vi er overbevist om at den endelige seir er vår. Den kjempende materialisme vil aldri tilfredsstille vårt folk. De store masser av arbeidere og bønder i de erobrede områder begynner allerede å gjennomskue de falske løfter som det nye diktaturet har gitt. Utallige flyktninger strømmer inn i det frie China og kan fortelle om terror og undertrykkelse. Og mange andre har gjort opprør bak kommunistenes linjer».

«Personlig setter jeg min tillit til M.R.A.s arbeidsprogram: *forvandles — forenes — kjempe*. I de måneder som er gått siden jeg var tilstede ved verdenssamlingen for M.R.A. i Los Angeles og senere i Caux, har jeg sett hvor effektivt dette programmet har vist seg å være i mitt eget land. Forvandlingen begynte i meg. Jeg har ført dette budskapet om forvandling videre til noen av mine kolleger som har ansvaret for China i dag. Enhet, som lenge har vært det vi har trengt aller mest, har vi fått i større grad enn noensinne før. Og ut av denne nye enhet er det sprunget et nytt forsett om å kjempe sammen for å hindre at landet vårt skal bli undertrykt. Jeg har allerede sett hvordan mirakler er begynt å skje».

Dr. Chen sa han hadde oppfordret Frank Buchman til å sende en internasjonal styrke til China, og at han og andre kinesiske ledere i mellomtida ville forberede grunnen. Etter anmodning fra general Ho-Ying-Chin var skuespillet «Den glemte faktor» blitt oversatt til kinesisk av den tidligere innenriksminister Tieng-Fong. De ventet nå på den nye ideologiske film «Den gode vei», som ville «bli et mektig våpen i kampen for å nå Asias millioner».

«Vi er nå kommet til vendepunktet i historien», fortsatte dr. Chen. Valget står mellom fridom og slaveri, demokrati og diktatur, sivilisasjon og barbari, lys og mørke. I tusener av år har vi strevet for å få realisert menneskelige idealer. Den kinesiske sivilisasjonen har sine røtter i moralske normer og åndelige verdier. De er den gode vei til en ny tidsalder. Dette er M.R.A., og dette er min egen kjempende tro».